
TC
8

9
9

7
0

0
0

2
0

1
1

O
2201372052636

Klientský servis tel.: +420 841 114 114, www.ceskapojistovna.cz strana 1 z 2

V142

Obec Větřní
Na Žofíně 191
382 11  VĚTŘNÍ
Česká Republika

Rekapitulace k pojistné smlouvě č.: 52733828-28
Kód produktu: MS
Pojistný rok od 31. 12. 2009 do 30. 12. 2010

Rekapitulace stavu a přehled splátek pojistného
pojistné smlouvy č. 52733828-28 k datu 31. 12. 2009
Vyúčtování pojistného
Pojištění majetku

Vážený kliente,

Na základě smluvních ujednání byla pojistná smlouva automaticky prodloužena na další pojistný rok. Na tento pojistný rok
Vám zasíláme aktuální Rekapitulaci, která zobrazuje stav pojistné smlouvy k výše uvedenému datu a je zároveň podkladem
k úhradě pojistného pro aktuální pojistný rok. Žádáme Vás o včasnou úhradu pojistného podle termínů uvedených v tabul-
ce 2. Spolu s Rekapitulací v zásilce dostáváte informaci o splatnosti prvního pojistného s předvyplněnými platebními údaji.
Na pojistné smlouvě je k datu 1. 12. 2009 evidován  přeplatek pojistného ve výši , který je zohledněn v Informaci
o splatnosti pojistného.

1. Přehled pojištění
Tabulka 1 – Přehled pojištění, která jsou od výše uvedeného data sjednána v pojistné smlouvě. Další informace o těchto po-
jištěních jsou uvedeny v pojistné smlouvě.

V tabulce 1 jsou uvedeny informace o sjednaných pojištěních včetně výše pojistného.
Roční pojistné – výše ročního pojistného uvedená v tabulce 1 je stanovena pro jeden pojistný rok, tj. 12 měsíců.

Tabulka 1
pořadové
číslo
pojištění
v pojistné
smlouvě

název pojištění roční
pojistné v Kč

roční
pojistné v Kč
včetně
technických
slev přirážek

A B C D
2 Pojištění živelní
Celkem v Kč
Celkové pojistné za pojistnou smlouvu zaokrouhlené a upravené na dělitelnost počtem splátek v Kč 119 632,-

2. Přehled splátek pojistného
Tabulka 2 – Přehled splátek, datum jejich splatnosti a výše pojistného.

Jednotlivé splátky pojistného v tabulce č. 2 musí být vždy hrazeny v termínech a v částkách podle platebních detailů v bo-
dě 3. Způsob úhrady pojistného.

Tabulka 2
datum splatnosti výše splátky pojistného v Kč
A B
31. 12. 2009
31. 3. 2010
30. 6. 2010
30. 9. 2010
Celkem v Kč 119 632,-

S-VRAV04/N
19/332

om-43354/813/1542
1/2



3. Způsob úhrady pojistného
Platební detaily:
Číslo účtu: 246246 Kód banky: 5500
Variabilní symbol: 5273382828 Konstantní symbol: 3558

V případě dotazů nás laskavě kontaktujte na telefonním čísle Klientského servisu České pojišťovny a.s. 841 114 114 nebo
u správce Vaší pojistné smlouvy.

Dne 1. 12. 2009

Klientský servis tel.: +420 841 114 114, www.ceskapojistovna.cz strana 2 z 2

om-43354/814/1542
2/2




